PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      ДУМА КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ
	____________

	№ ________

	пгт Кикнур

О внесении изменений в решение Думы
Кикнурского муниципального округа от 25.11.2020 № 5-62
Дума Кикнурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Кикнурского муниципального округа от 25.11.2020 № 5-62 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области» (далее – Решение) следующие изменения:
Подпункт 11.1.4 пункта 11.1 раздела 11 Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ изложить в следующей редакции:
«11.1.4. Ежемесячное денежное поощрение – в размере 15,6 должностных окладов».
2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
Заместитель председателя Думы

Кикнурского муниципального округа                                  А.П. Прокудин

Глава Кикнурского

муниципального округа                                                         Т.В. Ваганова

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом

по организационно - правовым

и кадровым вопросам                                                               И.Н. Чернодарова

СОГЛАСОВАНО

Начальник финансового

управления                                                                                 О.В. Котельникова

Управляющий делами,

заведующий отделом материально-

технического обеспечения                                                        А.Г. Дегтярёв
Заместитель заведующего отделом
по бухгалтерскому учету                                                          Н.В. Огородникова
PAGE